

法人単位貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	318,743,080	399,862,573	-81,119,493	0006 流動負債	380,603,734	391,299,303	-10,695,569
1111 現金預金	30,823,657	94,837,300	-64,013,643	2111 短期運営資金借入金	223,000,000	220,000,000	3,000,000
1131 事業未収金	230,588,389	226,326,128	4,262,261	2112 事業未払金	44,917,896	73,320,438	-28,402,542
1133 未収補助金	34,876,110	51,453,211	-16,577,101	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	62,384,000	69,556,500	-7,172,500
1161 立替金	9,428,867	15,707,837	-6,278,970	2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金	16,644,200	20,964,800	-4,320,600
1181 仮払金	13,026,057	11,538,097	1,487,960	2132 預り金	32,552,597	5,088,297	27,464,300
0002 固定資産	2,724,263,533	2,852,537,933	-128,274,400	2133 職員預り金	196,937	1,736,907	-1,539,970
0003 基本財産	2,308,821,126	2,429,042,260	-120,221,134	2151 仮受金	908,104	632,361	275,743
1211 土地	191,884,902	191,884,902		0007 固定負債	1,093,395,096	1,140,469,234	-47,074,138
1212 建物	2,116,936,224	2,237,157,358	-120,221,134	2311 設備資金借入金	797,017,000	811,401,000	-14,384,000
0004 その他の固定資産	415,442,407	423,495,673	-8,053,266	2312 長期運営資金借入金	275,655,600	292,299,800	-16,644,200
1311 土地	15,367,500	15,367,500		2313 リース債務	6,597,558	11,753,706	-5,156,148
1312 建物	171,030,331	171,181,347	-151,016	2321 退職給付引当金	14,124,938	25,014,728	-10,889,790
1313 構築物	47,724,717	51,700,908	-3,976,191	負債の部合計	1,473,998,830	1,531,768,537	-57,769,707
1314 機械及び装置	4,840,168	1,524,160	3,316,008	純 資 産 の 部			
1315 車輛運搬具	2,695,976	4,889,182	-2,193,206	0009 基本金	107,775,163	107,775,163	
1316 器具及び備品	92,873,904	91,879,569	994,335	3111 基本金	107,775,163	107,775,163	
1319 有形リース資産	6,126,108	11,282,259	-5,156,151	0010 国庫補助金等特別積立金	1,202,503,214	1,284,500,081	-81,996,867
1321 権利	6,314,436	6,371,481	-57,045	3211 国庫補助金等特別積立金（整備時分）	594,215,214	676,282,081	-82,066,867
1322 ソフトウェア	1,571,900	1,571,900		3212 国庫補助金等特別積立金（償還分）	608,288,000	608,218,000	70,000
1325 修学資金貸付金	10,460,800	11,290,800	-830,000	0011 その他の積立金	30,869,067	30,869,067	
1332 修繕積立預金	30,869,067	30,869,067		3221 修繕積立金	30,869,067	30,869,067	
1341 その他の固定資産	25,567,500	25,567,500		0012 次期繰越活動増減差額	227,860,339	297,487,658	-69,627,319
				3311 次期繰越活動増減差額	227,860,339	297,487,658	-69,627,319
				3312 （うち当期活動増減差額）	-69,627,319	-107,534,441	37,907,122
資産の部合計	3,043,006,613	3,252,400,506	-209,393,893	純資産の部合計	1,569,007,783	1,720,631,969	-151,624,186
				負債及び純資産の部合計	3,043,006,613	3,252,400,506	-209,393,893